公公公公 告告告告
主旨：「個人資料保護法」、「個人資料保護法施行細則」業經法務部發

布，自 101年 10月 1日生效，請 查照。

對象：所有業主、VIP購物者

說明：馬來西亞商科士威有限公司台灣分公司(以下簡稱本公司)針對個人
資料保護法(以下簡稱個資法)實施後，即日起將採取更嚴格的隱私
權政策，說明如下－

1. 資訊的蒐集

本公司所擁有的個人資料，來自以下幾種方式：
(1) 獨立業主/VIP購物者/藥妝折扣卡會員在加入時，本公司即以
書面申請書透過申請人親自簽名確認同意之後，蒐集個人資
料。

(2) 獨立業主/VIP購物者於使用 www.ecosway.com網站的服務
時留存的個人資料。

(3) 非會員而提供個人資料於本公司網站或其它行銷活動之使
用或取得者。

藉由以上方式所留存於本公司的個人資料，皆受到隱私權政策的保
護與規範。

2. 蒐集的範圍

依據會員與本公司的關係，蒐集的個人資料範圍會有所不同。
(1) 獨立業主：包含○1 獨立業主同意留存的個人資料○2 本公司認
定的特定範圍內的個人資料(其範圍詳見獨立業主協議書)。

(2) VIP購物者：包含○1  VIP購物者同意留存的個人資料○2 本公
司認定的特定範圍內的個人資料(其範圍詳見 VIP購物者申
請書)。

(3) 非會員：經當事人事先同意後而留存的個人資料。

以上會員/非會員可選擇是否提供資料，及所提供資料的完整性。
但某些服務(包含但不限於 www.ecosway.com網站)必須根據會員/
非會員所提供的個人資料才能繼續使用時，若會員/非會員不提供
完整且正確的個人資料，部分服務可能無法繼續使用。

3. 蒐集的目的

本公司蒐集可供識別的個人資料，主要用途如下：

獨立業主：提供獨立業主後勤支援，協助其發展組織網絡。

非獨立業主：當您成為 VIP購物者時，本公司將依您所留存的個人
資料，提供您優質的購物服務。當您只是潛在消費者時，我們可能
會在不定期的行銷活動時運用您的個人資料。

4. 資訊的保存

未獲您的事先同意，我們絕不轉售或以任何其他方式提供或轉讓您
的個人資料。任何您所提供的個人資料，本公司存放在國內外可信
賴的科士威總部或其分支機構。

5. 資訊的保護

您於本公司系統中的各項資料與帳號，相關系統皆以密碼保護，以
保障隱私及安全。

某些系統以 SSL加密處理，保障數據傳輸的安全。本公司會採取適
當的措施，藉以防止未經授權的資料存取。

本公司僅准許需要得知相關個人資料的員工、承包廠商處理或利用
個人資料。在上述特定目的的範圍內，代表或協助本公司處理相關
業務。以上人員須遵守保密義務並簽署保密協定，否則可能會遭到
處分，包括解僱、民事求償和刑事起訴。

6. 資訊的補充與更正

您可以在 www.ecosway. com上登入您的帳戶，即可登錄及修改您
的部份個人資料與設定偏好選項。若您發現資料不正確而無法自行
更改者，您可以書面方式要求本公司改正。

此外，依法或依私人意願，您亦可要求本公司將其刪除個人資料。
然而，若您提出的要求極度不合理、成本或技術上顯然不成比例、
或該要求依法並非必要者，本公司仍得拒絕處理您的要求。

7. 終止服務的選擇

若您不願意將個人資料留存於本公司之中，或不願再收到有關行銷
的業務活動訊息，可以用書面送達的方式，或來電聯絡本公司辦理
終止。

本公司將於收到您停止使用資料的通知並確認您的身份後將立即
受理。本公司得於系統及作業合理期間內通知上線群、公司內部各
部門及各協力廠商的相關人員停止相互使用您的資料，並在電腦系
統中進行必要的修正。

馬來西亞商科士威有限公司台灣分公司 識

2012/10/17